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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: I - MATEMÁTICA
**

1 10,000 7,78PROF. EN/DE MATEMATICA1 MORALES PATRICIA DEL VALLE JUAN DE CALCHAQUI S/N33358380 PROM.

1 10,000 7,68MTRO. MAYOR O./PROF. EDU.T.B.2 URQUIZA JOSE LUIS B° LUIS FRANCO C/3417605683 PROM.

1 10,000 7,44PROF. EN/DE MATEMATICA3 TOLEDO JOSE PABLO FRAY MAMERTO ESQUIU34389103 PROM.

1 10,000 6,99PROF. EN/DE MATEMATICA4 VARAS HUGO RONAN SAN MARTIN C/3332889899 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)
**

1 10,000 7,72PROF. EN/DE INGLES1 STELLA SERGIO ANDRES URQUIZA 107034094593 PROM.

1 10,000 6,00PROF. EN/DE INGLES2 CORDOBA ANDREA SAMANTA OBISPO ESQUIU S/N28392559 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

1 10,000 7,79PROF. FILOS. Y CS. EDUC.1 AGUIAR MARIA FERNANDA LA CIENAGA32747880 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)
**

1 10,000 9,23PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 CARRASCO MERCEDES VIOLETA Bº 50 VIV. SUR26256730 PROM.

1 10,000 8,68PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 FLORES SEBASTIAN RAMON LAVALLE N°66429942526 PROM.

1 10,000 8,29PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 RIVAS JOSE LUIS CALLE ARTAZA S/N35389769 PROM.

1 10,000 8,24PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 CASTRO JOHANA KARENINA Bº VIRGEN DEL VALLE34674944 PROM.

1 10,000 7,73PROF. EN/DE GEOGRAFIA5 ESCALANTE SANTOS ISABEL CORONEL DAZA 38132616077 PROM.

1 10,000 7,65PROF. EN/DE GEOGRAFIA6 VILLACORTA CARLOS WILLANS Bº SANTA ROSA33289016 PROM.

1 10,000 7,40PROF. EN/DE GEOGRAFIA7 GARAY CYNTHIA ROMINA Bº SANTA ROSA31888449 PROM.

1 10,000 7,25PROF. EN/DE GEOGRAFIA8 CHAILE MARISA DE LOS REMEDIOS CORRAL QUEMADO31993595 PROM.

1 10,000 6,69PROF. EN/DE GEOGRAFIA9 CERVANTES MARIA GUADALUPE Bº EL BAJO33289153 PROM.

1 10,000 6,62PROF. EN/DE GEOGRAFIA10 DELGADO JUANA ROSA BARRANCA LARGA - BELEN30193133 PROM.

1 10,000 6,36PROF. EN/DE GEOGRAFIA11 DI PINO MONICA GRISEL Bº HUACO SUR28708251 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,68PROF. EN/DE BIOLOGIA1 AGUIRRE JOSE ROBERTO BELEN34783959 PROM.

1 10,000 8,57PROF. EN/DE BIOLOGIA2 CRUZ GISELE VANESA PJE. 13 Y CALLE 11 DE SEPTIEMBR33346280 PROM.

1 10,000 8,13PROF. EN/DE BIOLOGIA3 VILLACORTA CLAUDIA MARICEL Bº LUIS LEOPOLDO FRANCO34783677 PROM.

1 10,000 8,00PROF. EN/DE BIOLOGIA4 ESPINOSA FELIX ISMAEL PUERTA DE SAN JOSE34783925 PROM.

1 10,000 7,92PROF. CS. NATURALES5 GARAY VIOLETA SOLEDAD LAVALLE S/N29452297 PROM.

1 10,000 7,68PROF. EN/DE BIOLOGIA6 SOSA MARIA SOLEDAD GOBERNADOR CUBA 52834783539 PROM.

1 10,000 6,84PROF. EN/DE BIOLOGIA7 RODRIGUEZ EDMUNDO ALBERTO Bº HUACO28819986 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,68PROF. EN/DE BIOLOGIA1 AGUIRRE JOSE ROBERTO BELEN34783959 PROM.

1 10,000 8,57PROF. EN/DE BIOLOGIA2 CRUZ GISELE VANESA PJE. 13 Y CALLE 11 DE SEPTIEMBR33346280 PROM.

1 10,000 8,13PROF. EN/DE BIOLOGIA3 VILLACORTA CLAUDIA MARICEL Bº LUIS LEOPOLDO FRANCO34783677 PROM.

1 10,000 8,00PROF. EN/DE BIOLOGIA4 ESPINOSA FELIX ISMAEL PUERTA DE SAN JOSE34783925 PROM.

1 10,000 7,92PROF. CS. NATURALES5 GARAY VIOLETA SOLEDAD LAVALLE S/N29452297 PROM.

1 10,000 7,68PROF. EN/DE BIOLOGIA6 SOSA MARIA SOLEDAD GOBERNADOR CUBA 52834783539 PROM.

1 10,000 6,84PROF. EN/DE BIOLOGIA7 RODRIGUEZ EDMUNDO ALBERTO Bº HUACO28819986 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES
**

1 10,000 7,25PROF. EN/DE EDUC. FISICA1 TORRES EMANUEL ARTURO LEONEL OBISPO ESQUIU 34434094673 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA
**

1 10,000 6,61PROF. EN/DE MUSICA1 ABARZA EMILCE NOELIA LA CIENAGA32328989 PROM.

1 10,000 6,52PROF. EN/DE MUSICA2 VILLAGRA BRUNO FIDEL BARRANCA LARGA34151604 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: X - DE LA CONSTRUCCIÓN
**

1 10,000 8,60MTRO. MAYOR OB./PROF. EDU.T.B.1 MACIAS OMAR MIGUEL B° LA COSTA S/N°22602726 PROM.

2MTRO. MAYOR OBRAS2 URQUIZA JOSE LUIS B° LUIS FRANCO C/3417605683 PROM.

3 3,443MTRO. MAYOR OBRAS3 ISASMENDI JORGE WALTHER Bº LUIS FRANCO17276947 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA  PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 7,92PROF. CS. NATURALES1 GARAY VIOLETA SOLEDAD LAVALLE S/N29452297 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA
**

1 10,000 8,44TEC. MEC./PROF. EDUC. T.B.1 BORDON JOSE MANUEL CALLE ARTAZA S/N25555670 PROM.

1 10,000 7,39TEC. AGRO. E/C./PROF.EDU.T.B.2 CABRERA ADRIANA GRISELDA GRAL. PAZ 4623528345 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA
**

1 10,000 7,59TEC. ELECTROM./PROF. EDU.T.B.1 ROBLES MARCELO YAMIL CORONEL DAZA 7124260369 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XIV - DE LA MECÁNICA
**

1 10,000 8,44TEC. MEC./PROF. EDUC. T./B.1 BORDON JOSE MANUEL CALLE ARTAZA S/N25555670 PROM.

1 10,000 8,29TEC. MEC./PROF. EDUC. T.B.2 MOLINA JOSE ALBERTO AV. VIRGEN DE BELEN27676697 PROM.

1 10,000 7,59TEC. ELECTROMEC./PROF. EDU.T.B3 ROBLES MARCELO YAMIL CORONEL DAZA 7124260369 PROM.

1 10,000 7,41TEC. MINERO/PROF. EDU.T.B.4 MORENO JOSE EDUARDO GRAL. ROCA S/N27872723 PROM.

Página 1 de 1martes, 03 de septiembre de 2013

14



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 8,68PROF. EN/DE BIOLOGIA1 AGUIRRE JOSE ROBERTO BELEN34783959 PROM.

1 10,000 8,13PROF. EN/DE BIOLOGIA2 VILLACORTA CLAUDIA MARICEL Bº LUIS LEOPOLDO FRANCO34783677 PROM.

1 10,000 8,00PROF. EN/DE BIOLOGIA3 ESPINOSA FELIX ISMAEL PUERTA DE SAN JOSE34783925 PROM.

1 10,000 7,79PROF. FILOS. Y CS. EDUC.4 AGUIAR MARIA FERNANDA LA CIENAGA32747880 PROM.

1 10,000 7,78PROF. EN/DE MATEMATICA5 MORALES PATRICIA DEL VALLE JUAN DE CALCHAQUI S/N33358380 PROM.

1 10,000 7,68PROF. EN/DE BIOLOGIA6 SOSA MARIA SOLEDAD GOBERNADOR CUBA 52834783539 PROM.

1 10,000 7,44PROF. EN/DE MATEMATICA7 TOLEDO JOSE PABLO FRAY MAMERTO ESQUIU34389103 PROM.

1 10,000 7,25PROF. EN/DE EDUC. FISICA8 TORRES EMANUEL ARTURO LEONEL OBISPO ESQUIU 34434094673 PROM.

1 10,000 7,25PROF. EN/DE GEOGRAFIA9 CHAILE MARISA DE LOS REMEDIOS CORRAL QUEMADO31993595 PROM.

1 10,000 6,99PROF. EN/DE MATEMATICA10 VARAS HUGO RONAN SAN MARTIN C/3332889899 PROM.

1 10,000 6,69PROF. EN/DE GEOGRAFIA11 CERVANTES MARIA GUADALUPE Bº EL BAJO33289153 PROM.

1 10,000 6,62PROF. EN/DE GEOGRAFIA12 DELGADO JUANA ROSA BARRANCA LARGA - BELEN30193133 PROM.

1 10,000 6,00PROF. EN/DE INGLES13 CORDOBA ANDREA SAMANTA OBISPO ESQUIU S/N28392559 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO
**

2 6,000 8,57PROF. EN/DE BIOLOGIA1 CRUZ GISELE VANESA PJE. 13 Y CALLE 11 DE SEPTIEMBR33346280 PROM.

2 6,000 8,29PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 RIVAS JOSE LUIS CALLE ARTAZA S/N35389769 PROM.

2 6,000 8,24PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 CASTRO JOHANA KARENINA Bº VIRGEN DEL VALLE34674944 PROM.

2 6,000 7,73PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 ESCALANTE SANTOS ISABEL CORONEL DAZA 38132616077 PROM.

2 6,000 7,72PROF. EN/DE INGLES5 STELLA SERGIO ANDRES URQUIZA 107034094593 PROM.

2 6,000 7,40PROF. EN/DE GEOGRAFIA6 GARAY CYNTHIA ROMINA Bº SANTA ROSA31888449 PROM.

2 6,000 6,36PROF. EN/DE GEOGRAFIA7 DI PINO MONICA GRISEL Bº HUACO SUR28708251 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXI - DE LA MINERÍA
**

1 10,000 7,87TEC. MINER./PROF. EDU.T.B.1 MORALES LILIANA BEATRIZ Bº LUIS FRANCO C/8117276872 PROM.

1 10,000 7,36TEC. MINERO/PROF. EDU.T.B.2 ROLDAN AURELIA EMPERATRIZ Bº SAN MARTIN33610080 PROM.

3 3,000 8,33TRAYECTO TEC. MINERIA3 VILLAGRA NELIA RAQUEL BARRANCA LARGA33326595 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO
**

1 10,000 7,65PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 VILLACORTA CARLOS WILLANS Bº SANTA ROSA33289016 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXV - DE LAS ACTIVIDADES PRÁCTICAS
**

1 10,000 8,03TEC. INDUS. VES./PROF. EDU.T.B1 MAGALLAN IRMA AMADA CONRADO TULA 84317276874 PROM.

1 10,000 7,98TEC. IND.VESTIR/PROF. EDU.T.B.2 MACIAS ANALIA KARINA Bº EL BAJO27872728 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

04

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA
**

1 10,000 7,55PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 SARACHO DEOLINDA DOLORES Bº 250 VIV. C/15031248972 PROM.
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